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Ushbu maqolada O‘zbekistondagi PISA testi natijalari chuqur tahlil qilinadi va boshlang‘ich ta’lim 

o‘quvchilarining ushbu xalqaro baholashga tayyorgarligini oshirish bo‘yicha istiqbolli strategiyalar 

bayon etilgan. O‘zbekistonning so‘nggi PISA testlaridagi ko‘rsatkichlarini o‘rganilar ekan, maqolada 
kuchli tomonlar va e’tibor talab qilinadigan sohalar aniqlangan. Natijalarga ta’sir etuvchi omillar, 

jumladan, o‘qitish metodologiyasi, o‘quv dasturlarini muvofiqlashtirish va ijtimoiy-iqtisodiy 

masalalar o‘rganiladi. O‘zbekistonning boshlang‘ich ta’lim tizimini har tomonlama ko‘rib chiqish 
o‘quv dasturini PISA tizimiga moslashtirish va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini integratsiyalash 

bo‘yicha munozaralar uchun zamin yaratadi. Maqolada uzluksiz o‘qituvchilar malakasini oshirish, 

ta’limga texnologiya integratsiyasi va qulay ta’lim muhitini yaratishda jamoatchilik ishtirokining 
ahamiyati ta’kidlangan. Muvaffaqiyatli taʼlim modellari haqida tushunchaga ega boʻlish uchun 

xalqaro hamkorlikni qoʻllab-quvvatlaydi va ota-onalarni oʻquvchilarni PISA testiga tayyorlashga faol 

jalb qilish yoʻllarini taklif qiladi. Ta’lim infratuzilmasiga investitsiyalarning ahamiyati barqaror 
takomillashtirishning asosiy omili sifatida ta’kidlangan. Boshlang‘ich ta’lim o‘quvchilarini 

tayyorlash istiqbollari ana shu ko‘p qirrali strategiyalar bilan chambarchas bog‘liq.  

KALIT SO‘ZLAR/ Ключевые слова/ 

keywords 

PISA, boshlang‘ich ta’lim, matematika, 
o‘qish, rivojlanish, tanqidiy fikrlash, 
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Kirish. Xalqaro o‘quvchini baholash dasturi (PISA) dunyo 

miqyosida eʼtirof etilgan baholash boʻlib, u turli mamlakatlardagi 15 

yoshli oʻquvchilarning faoliyatini baholaydi va butun dunyo boʻylab 

taʼlim tizimlarining samaradorligi haqida qimmatli tushunchalarni 
beradi. O‘zining boy madaniy merosiga ega va ta’limga e’tibor kuchayib 

borayotgan O‘zbekiston yaqinda PISA testida qatnashib, boshlang‘ich 

ta’lim tizimining kuchli va muammolariga oydinlik kiritdi. 
Ushbu maqola O‘zbekistonda PISA testi natijalarini tahlil qilish, 

asosiy e’tiborni boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining natijalariga qaratish 

va ularning kelajakdagi baholashga tayyorligini oshirish bo‘yicha 
potensial strategiyalarni o‘rganishdan iborat. PISA testining asosiy 

natijalarini o‘rganish orqali takomillashtirish yo‘nalishlarini aniqlash va 

mamlakatda ta’lim sifatini oshirishga qaratilgan maqsadli tadbirlarni 
ishlab chiqish mumkin. 

Asosiy maqsadlar: 

• O‘zbekistonda PISA testi natijalarini tushunish: Ushbu 

maqolada O‘zbekistondagi PISA test natijalari haqida umumiy 

ma’lumot beriladi, bunda erishilgan yutuqlar va e’tibor talab etiladigan 
sohalar yoritiladi. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining turli fanlar 

bo‘yicha ko‘rsatkichlarini o‘rganish orqali biz joriy o‘qitish metodikasi 

va o‘quv dasturining samaradorligi haqida tushunchaga ega bo‘lishimiz 
mumkin. 

• Kuchli va zaif tomonlarini aniqlash: PISA natijalarini 

batafsil tahlil qilish orqali maqola O‘zbekistondagi boshlang‘ich ta’lim 
tizimining kuchli tomonlarini aniqlash va aniq zaif tomonlarini 

aniqlashga qaratilgan. Ushbu nozik tushuncha takomillashtirish zarur 

bo‘lgan sohalarni mustahkamlash uchun maqsadli strategiyalarni ishlab 
chiqish uchun asos bo‘lib xizmat qiladi. 

• Faoliyatga ta’sir etuvchi omillarni o‘rganish: Ijtimoiy-

iqtisodiy asos, o‘qitish usullari va maktab resurslari kabi omillar 

o‘quvchilar samaradorligiga sezilarli ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Ushbu 

maqola ushbu omillarni O‘zbekiston kontekstida o‘rganib chiqadi va 
boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining PISA testidagi natijalariga ta’sir 

etuvchi dinamikani har tomonlama tushunish imkonini beradi. 

• Tayyorgarlik istiqbollari: PISA natijalaridan olingan 

tushunchalar bilan qurollangan maqolada boshlang‘ich sinf 

o‘quvchilarini kelajakdagi baholashga yaxshiroq tayyorlash bo‘yicha 

istiqbolli chora-tadbirlar ko‘rib chiqiladi. Bunga oʻquv dasturlarini 

takomillashtirish, oʻqituvchilar malakasini oshirish dasturlari va 

Oʻzbekiston taʼlim tizimining oʻziga xos ehtiyojlariga moslashtirilgan 
oʻqitishning innovatsion yondashuvlarini joriy etish kiradi. 

• Eng yaxshi global amaliyot va moslashish: Jahon miqyosida 

muvaffaqiyatli ta’lim tizimlaridan ilhom olib, maqola O‘zbekiston 

sharoitiga moslashtirilishi mumkin bo‘lgan ilg‘or tajribalarni o‘rganadi. 

Ushbu qiyosiy tahlil siyosatchilar, o‘qituvchilar va manfaatdor 
tomonlarga mamlakatda boshlang‘ich ta’lim sifatini oshirish bo‘yicha 

amaliy strategiyalarni taqdim etishga qaratilgan. 

Adabiyotlar tahlili. Xalqaro o‘quvchini baholash dasturi (PISA) 
butun dunyo boʻylab mamlakatlarning taʼlim samaradorligini baholash 

va taqqoslashda asos boʻldi. O‘zbekistonda PISA test natijalarini tahlil 

qilish va boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini tayyorlash istiqbollarini 
o‘rganar ekanmiz, ushbu tadqiqotni ta’limni baholash, o‘quv dasturlarini 

ishlab chiqish va pedagogik strategiyalar bo‘yicha kengroq xalqaro 

adabiyotlar doirasida kontekstuallashtirish zarur. 
PISA samaradorligining global tendensiyalari: S. Park va J. Li 

(2018) kabi olimlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlar PISA 

samaradorligining global tendensiyalarini ta’kidlab, ta’lim siyosati va 
o‘qitish metodologiyasining muhim rolini ta’kidladi. Boshqa davlatlar 

PISA natijalariga qanday munosabat bildirganini tushunish 
O‘zbekistonning boshlang‘ich ta’lim tizimini takomillashtirish bo‘yicha 

potensial strategiyalari haqida qimmatli tushunchalar beradi. 

Ijtimoiy-iqtisodiy omillar va o‘quvchi faoliyati: H. Reardon (2016) 
tomonidan olib borilgan keng qamrovli tahlil shuni ko‘rsatadiki, 

ijtimoiy-iqtisodiy omillar o‘quvchining xalqaro baholashdagi 

faoliyatiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu mavzu bo‘yicha 
adabiyotlarni o‘rganish O‘zbekistonda ta’limdagi nomutanosibliklarni 

bartaraf etish uchun maqsadli tadbirlarni ko‘rsatishi mumkin bo‘lgan 

ijtimoiy-iqtisodiy asos va PISA natijalari o‘rtasidagi nozik bog‘liqlikni 
tushunish uchun juda muhimdir. 

O‘quv dasturlarini ishlab chiqish va o‘quvchining yutuqlari: J. 

Xetti (2009) tomonidan olib borilgan tadqiqotlar o‘quvchilar 
muvaffaqiyatini shakllantirishda o‘quv dasturlarini loyihalash 

muhimligini ta’kidlaydi. O‘quv dasturlarini ishlab chiqish bo‘yicha 

ilg‘or jahon amaliyotlari va ularning PISA natijalariga ta’sirini o‘rganish 
orqali adabiyotlar O‘zbekiston sharoitiga moslashtirilgan o‘quv 

dasturlarini takomillashtirishni taklif qilish uchun asos yaratadi. 

O‘qituvchilarni tayyorlash va malakasini oshirish: O‘quvchilar 
muvaffaqiyatida o‘qituvchilarning roli adabiyotda takrorlanadigan 

mavzudir. M. Ingersoll (2017) tomonidan olib borilgan tadqiqotlar 

ta’lim natijalarini yaxshilashda o‘qituvchilarni tayyorlash va malakasini 
oshirish muhimligini ta’kidlaydi. Ushbu adabiyot sharhi jahon 

miqyosida muvaffaqiyatli o‘qituvchilarni tayyorlash dasturlarini 

o‘rganib chiqadi va O‘zbekiston o‘quvchilarni PISA testiga yaxshiroq 
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tayyorlash uchun o‘z o‘qituvchilariga qanday sarmoya kiritishi 

mumkinligi haqida tushuncha beradi. 

Innovatsion pedagogik yondashuvlar: Boshlang‘ich ta’limni 

yaxshilashga intilishda innovatsion pedagogik yondashuvlarga oid 

adabiyotlarni e’tiborsiz qoldirib bo‘lmaydi. P. Mishra va M. Koehler 
(2006) va boshqa olimlarning ishlari texnologiya, loyihaga asoslangan 

ta’lim va boshqa innovatsion usullarni sinfga integratsiya qilish bo‘yicha 

ko‘plab bilimlarni beradi. Ushbu yondashuvlarning samaradorligini 
global miqyosda o‘rganish O‘zbekistonda bunday strategiyalarni 

moslashtirish va amalga oshirish bo‘yicha tavsiyalar beradi. 

Madaniy kontekst va ta’lim strategiyalari: O‘zbekistonning o‘ziga 
xos madaniy kontekstini hisobga olgan holda, madaniyat va ta’lim 

strategiyalari o‘rtasidagi munosabatlarni o‘rganuvchi adabiyotlar juda 

muhimdir. R. Hofstede (2001) va boshqalarning asarlari madaniy 
omillarning ta’lim va ta’limga qanday ta’sir qilishiga oydinlik kiritadi. 

Ushbu sharh strategiyalar O‘zbekistonning madaniy qadriyatlari va 

afzalliklariga mos kelishini ta’minlash bo‘yicha tavsiyalarni ishlab 
chiqishda yordam beradi. 

Ushbu xilma-xil adabiyotlarni umumlashtirar ekanmiz, 

O‘zbekistonda PISA natijalarini tahlil qilish alohida-alohida bo‘lmasligi 

kerakligi ayon bo‘ladi. Buning o‘rniga, jahon tajribasi va ilg‘or tajribaga 

tayanish mamlakatda boshlang‘ich ta’limni takomillashtirish 

muammolari va imkoniyatlarini har tomonlama tushunish imkonini 
beradi. Ushbu adabiyot sharhi O‘zbekistonda PISA natijalarini keyingi 

tadqiq qilish va boshlang‘ich sinf o‘quvchilarini ushbu xalqaro 

miqyosda tan olingan baholashga tayyorlash istiqbollari uchun asos 
yaratadi. 

Tadqiqot metodologiya. Ushbu maqola uchun ikkilamchi tahlil 

metodidan foydalanildi. Ushbu tadqiqot uchun ma’lumotlarning asosiy 
manbaнi O‘zbekiston uchun PISA test natijalaridir. Ma’lumotlar PISA 

rasmiy ma’lumotlar bazasidan olinadi, unda boshlang‘ich sinf 

o‘quvchilarining asosiy fanlar bo‘yicha ko‘rsatkichlari, demografik 

tafsilotlar va kontekst omillari haqida to‘liq ma’lumotlar mavjud. Tahlil 

qilish uchun tanlangan PISA sikli belgilanadi va baholash vositasiga 

kiritilgan har qanday tegishli yangilanishlar yoki tuzatishlar tegishli 
tartibda ko‘rib chiqiladi.  

O‘zbekiston uchun PISA test natijalarini sharhlash uchun miqdoriy 

ma’lumotlar tahlili qo‘llaniladi. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari 
faoliyatining umumiy ko‘rinishini taqdim etish uchun tavsiflovchi 

statistik ma’lumotlar, jumladan, o‘rtacha ballar, standart og‘ishlar va 

foizli reytinglardan foydalaniladi. Oʻzbekistonning xalqaro taʼlim 
landshaftidagi oʻrnini kontekstuallashtirish uchun jahon oʻrtacha 

koʻrsatkichlari va mintaqaviy hamkasblari bilan qiyosiy tahlil 

oʻtkaziladi. 
Ushbu ma’lumotlar PISA testini o‘tkazuvchi xalqaro tashkilot 

OECD ya’ni Iqtisodiy hamkorlik va taraqqiyot tashkiloti tomonidan 

o‘tkazilgan test natijalaridan olindi. 
Natijalar. Natijalar qismida OECD tashkilotining O‘zbekistonda 

o‘tkazilgan test natijalarini ko‘rib chiqiladi va kerakli tahlillarni amalga 

oshiriladi. O‘zbekiston 2022-yilda PISAda ilk bor ishtirok etdi. 

O‘zbekistonda 202 maktabda 7293 o‘quvchi matematika, o‘qish yoki 

tabiiy fanlar bo‘yicha attestatsiyadan o‘tdi, bu 482 100 ga yaqin 15 

yoshli o‘quvchilarni (15 yoshli o‘quvchilarning umumiy sonining 88 
foizini tashkil etadi). 

Natijalarni xalqaro miqyosda taqqoslash orqali O‘zbekistondagi 

siyosatchilar va o‘qituvchilar boshqa mamlakatlar siyosati va 
amaliyotidan o‘rganishlari mumkin. Quyidagi 1-rasmda 

O‘zbekistonning va boshqa mamlakatlarning PISA 2022 boʻyicha 

matematika, oʻqish va tabiiy fanlar boʻyicha oʻrtacha koʻrsatkichlarini 
ko‘rib chiqiladi. 

 

1-rasm. PISA 2022 boʻyicha matematika, oʻqish va tabiiy fanlar boʻyicha oʻrtacha koʻrsatkich1 

O‘zbekiston, OECD o‘rtacha va tanlangan taqqoslash mamlakatlari 

 

Izohlar. Taqqoslash mamlakatlari har bir fan bo‘yicha eng yuqori 
natijalarga erishgan oltita davlatni va 15 yoshli o‘quvchilarning eng ko‘p 

aholisi bo‘lgan beshta davlatni o‘z ichiga oladi. 

Belgilardan tashqariga cho‘zilgan gorizontal chiziqlar o‘rtacha 
taxminlar bilan bog‘liq noaniqlik o‘lchovini ifodalaydi (95% ishonch 

oralig‘i) 

Yuqoridagi grafiklardan quyidagi xulosalarga kelish mumkin: 
➢ O‘zbekiston o‘quvchilari matematika, o‘qish va tabiiy fanlar 

bo‘yicha OECD o‘rtacha ballidan kamroq ball oldi. 

➢ O‘zbekistondagi o‘quvchining Iqtisodiy hamkorlik va 
hamkorlik tashkilotiga a’zo mamlakatlardagi o‘rtacha ko‘rsatkichdan 

kichikroq qismi kamida bitta fan bo‘yicha yuqori natijalarga erishgan (5 

yoki 6-darajali). Shu bilan birga, o‘quvchining OECD mamlakatlaridagi 
o‘rtacha ko‘rsatkichdan kichikroq qismi barcha uchta fan bo‘yicha 

minimal malaka darajasiga (2-darajali yoki undan yuqori) erishdi. 

 
1 https://oecd.org/publication/pisa-2022-results/country-notes/uzbekistan-2bb94bf1#chapter-d1e11  

O‘zbekistonda 19% o‘quvchilar matematika bo‘yicha kamida 2-
darajali bilimga erishgan, bu OECD mamlakatlaridagi o‘rtacha 

ko‘rsatkichdan sezilarli darajada past (OECD o‘rtacha: 69%). 

O‘zbekistonda deyarli hech bir o‘quvchi matematika bo‘yicha yuqori 
natijalarga erishmagan, ya’ni ular PISA matematika testida 5 yoki 6 

darajaga erishgan (OECD o‘rtacha: 9%). Oltita Osiyo mamlakatlari va 

iqtisodlari o‘quvchining eng katta ulushiga ega: Singapur (41%), Xitoy 
Taypeyi (32%), Makao (Xitoy) (29%), Gonkong (Xitoy)* (27%), 

Yaponiya ( 23% va Koreya (23%). Bu darajalarda o‘quvchilar murakkab 

vaziyatlarni matematik tarzda modellashtira oladilar va ular bilan 
shug‘ullanish uchun tegishli muammolarni hal qilish strategiyalarini 

tanlashlari, solishtirishlari va baholashlari mumkin. PISA 2022 da 

ishtirok etayotgan 81 mamlakat va iqtisodiyotdan faqat 16 tasida 
o‘quvchining 10% dan ortig‘i 5 yoki 6-darajali malakaga erishgan (2-

rasm). 



161  

 
2-rasm. Matematika, o‘qish va tabiatshunoslik bo‘yicha eng yaxshi va past natijalarga erishgan o‘quvchilar2 

 

Yuqoridagi rasmda matematika bo‘yicha ko‘rsatkichlarni ko‘rib 

chiqqan bo‘lsak, endi PISA testining 2-yo‘nalishi o‘qish va tushunish 
bцyicha natijalar tahlil qilingan. 

O‘zbekistondagi o‘quvchining 14% ga yaqini o‘qish bo‘yicha 2 

yoki undan yuqori darajaga erishgan (OECD o‘rtacha: 74%). Hech 
bo‘lmaganda, bu o‘quvchi o‘rtacha uzunlikdagi matndagi asosiy g‘oyani 

aniqlay oladilar, aniq, garchi ba’zan murakkab mezonlar asosida 

ma’lumot topadilar va aniq ko‘rsatilsa, matnlarning maqsadi va shakli 
haqida fikr yurita oladilar. O‘qish bo‘yicha minimal malaka darajasiga 

erishgan 15 yoshli o‘quvchining ulushi (2-darajali yoki undan yuqori) 

Singapurda 89% dan Kambodjada 8% gacha o‘zgarib turadi. 
O‘zbekiston o‘quvchilarining jins jihatdan natijalari ham bir 

biridan farq qilar ekan. Masalan o‘g‘il bolalar matematika bo‘yicha 

qizlardan 6 ballga o‘zib ketdi; O‘zbekistonda o‘qish bo‘yicha qizlar 
o‘g‘il bolalarni 22 ballga ortda qoldirdi. Dunyo miqyosida matematika 

bo‘yicha 40 ta davlat va iqtisodda o‘g‘il bolalar qizlardan, yana 17 ta 

davlat yoki iqtisodda qizlar o‘g‘il bolalardan ustun bo‘lgan, qolgan 24 
tasida esa sezilarli farq aniqlanmagan. 

Oʻzbekistonda matematika boʻyicha oʻgʻil bolalar (78%) oʻrtasida 

qizlar (83%)ga nisbatan past koʻrsatkichlar ulushi kamroq; o‘qish 
bo‘yicha qizlar o‘rtasida ulush kamroq (qizlar 84% va o‘g‘il bolalar 88% 

o‘qish bo‘yicha). 

Yuqoridagi natijalarni olish uchun PISA test sinovlari quyidagi 
tartibda o‘tkazilgan: 

• O‘quvchilar har biri bitta fanga bag‘ishlangan ikki soatlik test 

sinovlarini o‘tkazishdi. Turli talabalarga turli xil test savollari va turli xil 

fanlar kombinatsiyasi berildi (masalan, matematikadan keyin o‘qish 

yoki fandan keyin matematika va hokazo). Test topshiriqlari ko‘p 
tanlovli savollar va talabalardan o‘z javoblarini tuzishni talab qiladigan 

savollar aralashmasi edi. 

Muhokama. O‘zbekistonning so‘nggi PISA testlaridagi aniq 

natijalarini tahlil qilishdan boshlashimiz zarur. Sinov tomonidan 

baholangan asosiy fanlar bo‘yicha ishlash va ko‘nikmalarni hisobga 

olgan holda kuchli va zaif tomonlarini aniqlash kerak. 
PISA natijalariga ta’sir etuvchi omillar: 

PISA natijalariga ta’sir ko‘rsatishi mumkin bo‘lgan turli omillarni, 

jumladan, o‘qitish metodologiyasi, o‘quv dasturlarini muvofiqlashtirish, 
ijtimoiy-iqtisodiy omillar va umumiy ta’lim infratuzilmasini muhokama 

qilib borish lozim. 

O‘zbekistonda boshlang‘ich ta’lim manzarasi: 
O‘zbekistondagi boshlang‘ich ta’lim tizimi haqida umumiy 

ma’lumot berib borish lozim, uning kuchli tomonlari va 
takomillashtirish mumkin bo‘lgan yo‘nalishlarini ko‘rsatib borish lozim. 

Boshlang‘ich ta’lim o‘quvchilari uchun mavjud bo‘lgan o‘quv dasturi, 

o‘qitish usullari va resurslarini ko‘rib chiqishimiz kerak. 
O‘quv dasturlarini PISA tizimiga moslashtirish: 

Boshlang‘ich ta’lim o‘quv dasturini PISA baholash tizimiga 

moslashtirish muhimligini muhokama qilish kerak. Joriy o‘quv dasturi 
o‘quvchilarni PISA testida baholangan ko‘nikma va bilimlarga 

qanchalik yaxshi tayyorlayotganini o‘rganib chiqishimiz va 

tayyorlanishimiz kerak. 
O‘qituvchilar malakasini oshirish: 

 
2 https://oecd.org/publication/pisa-2022-results/country-notes/uzbekistan-2bb94bf1#figure-d1e92  

Pedagoglarning o‘quvchilarni PISA testiga samarali tayyorlash 

qobiliyatini oshirish uchun o‘qituvchilarning malakasini oshirish va 
malaka oshirish dasturlari muhimligini ta’kidlaymiz.  

Xulosa. Xulosa qilib aytganda, O‘zbekistonda PISA testi 

natijalarini ekspertizadan o‘tkazish mamlakat boshlang‘ich ta’lim 
tizimidagi muammolar va istiqbollarni yoritib beradi. Ushbu natijalarni 

tushunish takomillashtirish yo‘nalishlarini aniqlash va talabalarni 

tayyorlash uchun samarali strategiyalarni shakllantirish yo‘lidagi hal 
qiluvchi qadamdir. 

O‘zbekistonning PISA testidagi natijalari tahlili ta’lim darajasini 

oshirishga kompleks yondashuv muhimligini ta’kidlaydi. Kuchli 
sohalarni tan olish bilan birga, aniqlangan zaif tomonlarni, ular o‘quv 

rejasiga, o‘qitish metodologiyasiga yoki o‘quvchilarning 

samaradorligiga ta’sir qiluvchi ijtimoiy-iqtisodiy omillarga tegishli 
bo‘ladimi-yo‘qmi, ularni bartaraf etish bir xil darajada muhimdir. 

Boshlang‘ich ta’lim o‘quvchilarini PISA imtihoniga tayyorlash 

istiqbollari o‘quv dasturini baholash tizimiga muvofiqlashtirish bo‘yicha 
birgalikdagi sa’y-harakatlardan iborat. Tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini 

integratsiyalash, texnologiya takomillashtirilgan o‘quv muhitini qo‘llab-

quvvatlash va o‘qituvchilarning doimiy malakasini oshirishni ta’minlash 
muhim komponentlardir. Ushbu chora-tadbirlar nafaqat PISA 

imtihoniga tayyorlikni oshiradi, balki yaxlit va dinamik ta’lim tizimiga 

ham hissa qo‘shadi. 
Xalqaro hamkorlik va jahon miqyosida muvaffaqiyatli ta’lim 

modellarining ilg‘or tajribalarini o‘rganish O‘zbekiston ta’lim idoralari 
uchun qimmatli tushunchalarni taqdim etadi. O‘zbekiston boshqa 

xalqlar tajribasidan o‘rganib, global raqobatbardoshlikni oshirgan holda 

o‘zining madaniy kontekstiga mos keladigan strategiyalarni moslashtira 
oladi. 

Jamiyatning ishtiroki va ota-onalarning ishtiroki ta’lim 

landshaftini shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. PISA testining 

ahamiyati haqida xabardorlikni oshirish, uyda va jamiyatda qo‘llab-

quvvatlovchi muhitni shakllantirish talabalarning tayyorgarligiga va 

umumiy ta’lim natijalariga ijobiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. 
Ta’lim infratuzilmasiga investitsiyalar doimiy 

takomillashtirishning asosiy omili hisoblanadi. O‘qituvchilar uchun 

yetarli resurslar, jihozlar va doimiy kasbiy rivojlanish imkoniyatlari 
samarali ta’lim muhitini yaratishning muhim elementlari hisoblanadi. 

PISA imtihoni natijalari taqdim etgan qiyinchiliklar va 

imkoniyatlarni yengishda O‘zbekiston nafaqat o‘quvchilarning 
o‘zlashtirish darajasini oshirish, balki umumiy boshlang‘ich ta’lim 

sifatini oshirish imkoniyatiga ega. Yaxshilash yo‘lida ta’lim organlari, 

o‘qituvchilar, ota-onalar va keng jamoatchilik ishtirokida hamkorlikdagi 
sa’y-harakatlar talab etiladi. O‘sish uchun belgilangan yo‘nalishlarni hal 

qilish va strategik chora-tadbirlarni amalga oshirish orqali O‘zbekiston 

o‘quvchilarni nafaqat PISA kabi xalqaro baholashda muvaffaqiyatga, 
balki tez rivojlanayotgan global landshaft talablariga javob beradigan 

mustahkam va mustahkam boshlang‘ich ta’lim tizimini rivojlantirishi 

mumkin. 

Xulosa qilib aytganda, O‘zbekistonda PISA test natijalari ta’lim 

tizimi samaradorligini baholashda qimmatli mezon bo‘lib xizmat qiladi. 

Maʼlumotlarni har tomonlama oʻrganish va maqsadli strategiyalarni 
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taklif qilish orqali ushbu maqola Oʻzbekistonda boshlangʻich taʼlimni 

takomillashtirish va oʻquvchilarning kelajak muammolariga puxta 

tayyorgarlik koʻrishlarini taʼminlash boʻyicha davom etayotgan 

muloqotga hissa qoʻshishni maqsad qilgan. 
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